信阳市关于食品生产企业食品生产许可证的
公告（2016年第4号）
根据《食品安全法》、《食品生产许可管理办法》（总局令第16号）、《食品生产许可审查通则》及有关《审查细则》规定，经现场审查和产品检验，信阳市浉河区明远米业有限公司等2家食品生产企业符合核发食品生产许可证的条件，现将企业名称及食品生产许可证编号等信息予以公告。

附件：信阳市2016年第4批符合核发食品生产许可证条件企业名单
                                2016年5月3日
附件：

信阳市2016年第4批符合核发食品生产许可证条件企业名单
	序号
	企业名称
	产品名称
	产品明细
	住所
	生产地址
	检验方式
	证书编号
	发证日期
	有效期至
	备注

	1
	信阳市浉河区明远米业有限公司
	粮食加工品
	大米(大米、糙米)
	信阳市浉河区吴家店镇312国道边
	信阳市浉河区吴家店镇312国道边
	自行检验
	SC10141150200041
	2016-05-03
	2021-05-02

	2
	商城县金富婆食品有限公司
	豆制品
	非发酵性豆制品[豆腐类(内酯豆腐、老豆腐、嫩豆腐)；豆腐干类(干豆腐)]
	商城县河凤桥辛店村
	商城县河凤桥辛店村
	自行检验
	SC12541152400020
	2016-05-03
	2021-05-02